
 

Biudžetinė įstaiga 

Gedimino pr. 19 

01103 Vilnius 

http://www.nzt.lt 

Gatvės g. 00, 00000 Miestas 

Tel.     0 000 00 000 

Faks.   0 000 00 000 

El. paštas xxxxx@nzt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188704927  

 

 

 

Sutikimų statyti laikinuosius ir 

nesudėtinguosius statinius valstybinėje 

žemėje, kurioje nesuformuoti žemės 

sklypai,  išdavimo taisyklių   

3 priedas   

 

(Rašto dėl atsisakymo išduoti sutikimą statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius statinius 

valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, formos pavyzdys)     

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

______________________ SKYRIUS 
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

 

 

((Adresatas)                                                                        
 

_________________ Nr. ______________ 
 

 

Į _________________ Nr. 

______________ 
 

 

DĖL ATSISAKYMO IŠDUOTI SUTIKIMĄ STATYTI LAIKINUOSIUS IR 

NESUDĖTINGUOSIUS STATINIUS VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE, KURIOJE 

NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI 

 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos ____________________ skyrius, 
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

išnagrinėjęs Jūsų _____________ prašymą ir atsižvelgdamas į tai, kad _______________________ 
(data)                                                                                        (teisės aktai ir motyvai, kuriais 

remiantis 

________________________________________________________________________________________________ 
neišduodamas sutikimas statyti ir naudoti laikinuosius ir nesudėtinguosius statinius valstybinėje žemėje, kurioje 

______________________________, atsisako išduoti sut ikimą  statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius 

nesuformuoti žemės sklypai)  

statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, esančioje __________________.  

(vietovės pavadinimas)                                                                                 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba teismui  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įsakymo nustatyta tvarka. 

 

(Pareigų pavadinimas)                                     (Parašas)                                      (Vardas ir pavardė)  

(A. V.) 

 

 
 

 

  

  



 

 

2 

 

 

(Rengėjo nuoroda) 


